（様式第８）

　　   　　令和　　年　　月　　日

ひたちなか市長　殿

届出人　　 住所（所在）

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名（名称）

電話　　　（　　　）

　固定資産税の納税通知書の受領が困難であるため，新たな送付先として，下記のとおり

届け出ます。

　　区　分
（該当項目を○で
囲んでください）

住所（所在）

ﾌﾘｶﾞﾅ

（届出人と同じ場
合は不要）

氏名（名称）

住所（所在）

ﾌﾘｶﾞﾅ

＊設定・変更の場
合

氏名（名称）

電話

住所（所在）

ﾌﾘｶﾞﾅ

＊解除・変更の場
合

氏名（名称）

電話

所有者コード
受付印

送付先コード

現在の送付先

　　　　　（　　　）

　　　　　（　　　）

新たな送付先

設定，解除，変更の理由

固定資産税納税通知書
送付先設定（変更）等届

納税義務者

1，送付先の設定 2，送付先の解除
３，送付先の変更

（すでに送付先を設定さ
れていた方）